
 

 

Dodatečná informace č. 1 
 

Zadavatel:  

 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 00346292  

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou  

 

Interní číslo zakázky:   VZ 40-22  

Název veřejné zakázky:  Úklid VZ Hodonín, Veselí n. Moravou, Kyjov 

 

 

Dotaz dodavatele: 

Prosíme o doplnění: 

 
1) v místě výkonu Veselí n. Moravě 

- je požadován úklid venkovních prostor (sbírání odpadu) - není uvedeno kolik m2 
- je požadováno mytí dveří - kolik ks/m2 

- je požadováno otírání bloků opěrných pro vozidla - kolik ks/m2 

 
2) v místě výkonu Kyjov 

- je požadován úklid venkovních prostor (sbírání odpadu) - není uvedeno kolik m2 
- je požadováno otírání bloků opěrných pro vozidla - kolik ks/m2 

- je požadováno čištění válend - kolik ks? 
 

3) v místě Veselí n. Moravě, Kyjov, Hodonín 
- rozměry oken jsou uvedeny jednostranně nebo oboustranně? 

 

Děkujeme 

 

 

Odpověď zadavatele: 

1) v místě výkonu Veselí n. Moravě 

- je požadován úklid venkovních prostor (sbírání odpadu) - není uvedeno kolik m2 – cca 10 m2 
- je požadováno mytí dveří - kolik ks/m2 32 ks 

- je požadováno otírání bloků opěrných pro vozidla - kolik ks/m2 4 ks 
 

2) v místě výkonu Kyjov 

- je požadován úklid venkovních prostor (sbírání odpadu) - není uvedeno kolik m2 cca 10 m2 
- je požadováno otírání bloků opěrných pro vozidla - kolik ks/m2 4 ks 

- je požadováno čištění válend - kolik ks? 3 válendy 
 

3) v místě Veselí n. Moravě, Kyjov, Hodonín 
- rozměry oken jsou uvedeny jednostranně nebo oboustranně? Oboustranně 
 


		Ing. Markéta Stuchlíková
	Jsem autorem tohoto dokumentu




